PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ
CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Altera e torna público o enunciado do Item 1.15 –

Cronograma das Atividades a serem providas

O Sr. Agnaldo Carvalho Guimarães, Prefeito Municipal de São Jorge do Ivai / PR, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital 001/2025 – do presente Concurso
de Seleção de Pessoal – PSP, torna público a correção do enunciado do Item 1.15, a saber:

Onde se lê:

1 – CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS

1.15

Edital de Convocação dos 10 primeiros colocados nas
provas Objetivas, com nota igual ou superior a 50 pontos,
para o Cargo de Motorista, Zeladora, Merendeira, Operador
de Moto Niveladora e Pá Carregadeira para realização da
Prova Prática no dia 06/07/25
Publicação do Detalhamento dos conteúdos a serem cobrados
nas Provas Práticas aos cargos acima descritos.

01/07/25

Leia-se:

1 – CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS

1.15

Edital de Convocação dos 10 primeiros colocados nas
provas Objetivas, com nota igual ou superior a 50 pontos,
para o Cargo de Motorista, Operador de Moto Niveladora e
Pá Carregadeira para realização da Prova Prática no dia
06/07/25
Publicação do Detalhamento dos conteúdos a serem cobrados
nas Provas Práticas aos cargos acima descritos.

01/07/25

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 30 de junho de 2025.

       Agnaldo Carvalho Guimarães
Prefeito Municipal

Edital 012/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP - 001/2025

		2025-06-30T11:32:58-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915